1

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2021

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (08/03/2021), às 08:30

horas, na sala de Licitações da Secretaria da Administração, estiveram reunidos os

Membros da Comissão Permanente de Licitações, nomeados pela portaria nº 116/2021

os senhores, ALCIONEI BALTAZAR KOSSMAN, ALJUCIR LEOBALDO

ANTUNES DE QUADROS e GUSTAVO ROSSETTO, para procedimentos

relacionados à Concorrência Pública nº. 001/2021, que tem por objeto a Concessão de

uso onerosa de imóvel do Município, consistindo na exploração do Ginásio de

Esportes, que possui área total de 707,40 m², constatamos a presença dos seguintes

participantes: DAISON DEIVI DOGENSKI, PATRICIA GOMES PARODI E

JEFERSON PARODI, a seguir partiu-se para a abertura dos envelopes com a

documentação, onde foram conferidos e rubricados pelos presentes, ficando ambas

habilitadas para o certame, sendo que foi solicitado para comissão de licitações a

abertura dos envelopes das propostas, e que as mesmas abrem mão da fase de recurso,

assim havendo a concordância dos membros da comissão de licitação, foram abertos os

envelopes das propostas, DAISON DEIVI DOGENSKI apresentou proposta no valor de

R$ 601,00 (seiscentos e um reais reais) mensais, PATRICIA GOMES PARODI

apresentou proposta no valor de R$ 457,50 (quatrocentos e cinquenta e sete reais e

cinquenta centavos)mensais, e JEFERSON PARODI apresentou proposta no valor de

R$ 677,80 (seiscentos e setenta e sete reais e oitenta centavos)mensais , sendo que os

participantes abriram mão da fase de recurso da classificação das propostas. A

Comissão analisando as propostas considerou vencedora a proposta de JEFERSON

PARODI pelo valor de R$ 677,80 (seiscentos e setenta e sete reais e oitenta centavos)

mensais, nada mais havendo a constar fora assinada a presente ata pela comissão de

licitações e pelos participantes presentes.